
50  550.837.3

BIOLOGI  ANDA  WE  Sistema  SYNOPSISI  Dünýä  hakda  has  giňişleýin  maglumat

jemgyýetçilik  toparlarynyň  giň  topary  (40–60%),

üstesine,  başgaça  aýdylanda,

bibliografiýa  we  bilim

Bu  5000-iň  adaty  bahadygyny  aňladýar

dünýäde,  dünýäde,  dünýäde,  dünýäde  we  dünýä  
registrlerinde  we  ýurtlarda  -

(ßÌ-ñïåkîîîîêÿ),  âõîäÿùèõ  âñîñòâ  êîíê-ðåòíîãî  âèäà  íåôòè  èëè  ðà  
ýaşyl.  Äëÿ

Aralygy  60-dan  250  Mt.

bular  iň  möhümleri.

Russiýa  Federasiýasynyň  Russiýa  Federasiýasynyň  
synopsis  kotorowlar,  dünýä  maskotlary

On  the  other  side  of  the  spectrum  VYYUKUSIN-

YURKYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYIYIYIJIII   core        s to by yur, the registers, and this  is  the  case,  and  this  is  the  case

Döwlet  Dumasynyň  täze  dünýäsinde

Dünýäniň  fizikasy  we  maglumat  ulgamlary  Fizika  we  
şertler  [6].

Dünýä  we  sinonim  ulgam  (SSM)  hakda  
“ASASKYYYYYYYYYYYY”

bu  global  topar
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SSSR  bilen

üstesine-de,  Russiýa  Federasiýasyndaky  “Promend”  
resmi  toparynda  has  köp

Theagdaýyň  täzelenmegi.  Täze  dünýä  däl

bular  gypjaklaryň  manydaş  sözleri.  Komsomolskaýa  
Prawda-Russiýa  Federasiýasy

kylowaklar  we  gypjaklar

Bu  ýagdaýda  şeýle  bolýar  [1].  Maglumatyň  beýany

Russiýa  Federasiýasynda  we  Kipr  Respublikasynda  şeýle.  
kokavy  rasanow  ya  yazkasya  piro-vâåäåíèÿ  bórðåíèÿ.

(2006–2008)  Özbegistan  Halk  Respublikasynyň  Bileleşiginiň  
ady  bilen  men  siziň  üçin

üstesine,  başgaça  aýdylanda,

Başgaça  aýdylanda,  bu  başga  düşünje  [2].

Logiki  ulgamy  tapmagyň  usuly  à  “Popow”  -

girologiki  sysronymda  şeýle.  Bu  dünýädäki  häzirki  ýagdaý  
íûõ

başgaça  aýdanymyzda

Dünýäde  iki  dünýä  arasynda  maglumat  paýlamak  
(jogapkärçilik)

sysables  we  idioms

Russiýa  Federasiýasynda  we  Russiýa  Federasiýasynda-da  
şeýle

dünýäniň  iň  möhüm  taraplary  [3-5].
syss)  heýkel  ulgamynyň  we  sintetiki-kolkowo-r  [7,  8].  
Jogapkärçilikli  ulgamlar  (RAMS)

Bu,  “Professional”  toparynyň  resmi  görnüşi

dünýäniň  sinergiýasy  barada  -

Daşary  gatnaşyklaryň  görnüşleri

Sahalin-Sahalinsk  sebiti.  Näme  bolsa-da

ïåðíûõ  ýëåmåítow,  çasïèñûàþòñÿ  íà  óñòàíîêàõ

Russiýa  Federasiýasy  barada  täze  maglumatlar  -

hasaba  alyş  ulgamlary  (Ni,  W,  C,  P,  S  we  äd.)  we  èífôrîmà-
öèîíî-ýíåðãåòè  å  åñèå  syñïåêòðû  (èíòåðàëüíûå

we  dünýäniň  howandarlygy

GALOGIK  şekiller  we

20  ýyl  ozal  has  giňişleýin  maglumat

Dünýä,  dünýä,  dünýä,  dünýä  ýagdaýlary  we  şertleri  bilen  
baglanyşykly  netijelerde  SALUS-MISSIONAL  TERMINAL  
IŞLER  [2,  7,  8–11].

BAHA  BERMEK

“PRESS”  -iň  gözlegleri  barada

©  N.È.  Kowalýa,  V.A.  Gîõ,  P.N.  Wasilýik,  S.V.  Soslowaýa,  2010-njy  ýyl

Funksiýa  näme?

ýerleri.  Çuňňur  profillere  görä  kesgitlenen  nebit  howdanlarynyň  takmynan  mukdaryny  hasaplamak  teklip  edildi
we  uzakdaky  usul  bilen  kesgitlenen  nebit  howdanynyň  gaýa  görnüşleri.

ölçenen  geofiziki  bilen  dikeldilýän  uglewodorod  ätiýaçlyklaryny  kesgitlemek,  kesgitlemek  we  deslapky  baha  bermek

Açar  sözler:  uzakdan  dolandyryş  enjamlary,  ýadro-magnit-rezonans,  rezonans  synaglary,  salgy  atomlary,  atom  spektri.

suw  howdanlarynyň  aýratynlyklary.  Amaly  işler  ösen  aralyk  usulyny  ulanyp  boljakdygyny  tassyklaýar
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bu  5000  m.

Bu  meselede  beýleki  ýurtlar  hakda

dünýäniň  beýleki  tarapy  -  beýleki  dünýä,  heýkeljikler,  
welosiped  sürýänler,  welosiped  sürýänler,  welosiped  
sürýänler  ÿk,  ëëelåvîlowòû,  ãàëå  ÷  íûåîîîæåíèèèîîîîî  î  -

15  tom.

ulgamda  şeýle

HEMMESI  HYZMATLAR  WE  MESELELER

Åñêèõ  òåõíîîãèé  [2,  3,  7,  8,  11]  íà  öâååòíîà  ôî-òîñîêêå  
îïðåäåëÿþòñãðãðà  íèöû  (kîkîtóðû)  ó  î  î  î  î  î  Bu

Dünýäde  we  dünýäniň  sebitinde  şeýle.

Dünýädäki  Aziýa  ýurtlary  Yurturtlaryň  süýdüniň  görnüşi

Russiýa  Federasiýasynda-da  şeýle

èäåítèôèðîâàíû  ðàçíîâäíñòè  íåôta  (“ñâåò-ëàÿ”,  “òÿæåëàÿ”  è  
“çàïå  ÷  àò”  àíàÿ ”).  Bu  "biziň  diýjek  bolýan  zadymyz"  diýýäris,  
beýlekisi

daşary  ýurtlular  we  daşary  ýurtlular

Unionewropa  Bileleşigi  we  Sowet  Soýuzy  fíaðíîê  we  èïåðåíîñîîé  
àï-ïàðàòðû  êkîmïåêêñà  “Ïîêñê”  ïîçáðàðòåüíîîîî

Munuň  manysy  şu

bu  meniň  diýjek  bolýan  zadym

èäåítova

Minogow,  R.  T.  bilen  manydaş  sözler  (Bloch  X.

kolyelow  izsokkåmía  ÷  asños-

vëèÿíèÿ)  [2].

golýagow  we  pirokolkow,  zahelagalazhik

iki  ýurt  bilen  Russiýa  Federasiýasy  bilen  Russiýa  
Federasiýasynyň  arasynda  “Teklip”  kitabynyň  formatlary

dünýä  sinonimleri  dünýäsinde

Dünýä  hakda  has  giňişleýin  maglumat

ía  ðråçîíñíóþ  ÷  àñòtòó  êkîkðåòíîãî  àòîà  ðåå-

Russiýa  Federasiýasyna  degişlidir

kolya;  ç)  iki  ýurduň  arasyndaky  sinhronlyk  fîtå;  d)  bu  
ýagdaýda  dünýäniň  emele  gelmegi  -

usullary  [10,  11].  Köp  maglumat

direlmegi  (25  we  50  m).  Bu  meseläniň  fonunda

èì.  A.F.  Zasñÿäükî  (Ókðàèíà)  ïîàçàë,  ÷î  ñî-ìîùüþ  êkîmïåêñà  “Ïîñê”  
áûëèçáè  regalia

Māgālīŭa  ŭîòåëè  (“Rðàáî  ÷  èå  ìàòðèöû”),  we  àòîm-íûå  
ñïåêktòðû  åmåstaëîâ  -  “standart”  atlar

102  °  С  we  youtіlіgаҠасуу  уо  стоммівірівакіу  сѰріліалгаж-ші  
іорѤ.  Â  “çaïå  à  àtàtíîîîîîîêê”

Russiýa  Federasiýasynyň  sysablesleri  we

manydaş  sözler)  çaïèñûàëñü  âáàíê  äàí-íûõ  ñòàöèîíàðíîãî  
çàïèñêñü  ááàíê  äàí-íûõ  èñïîãî  ü-

Bu  ýyl  Russiýa  Federasiýasynda-da  şeýle

dünýädäki  dünýäniň  ady  -

Russiýa  Federasiýasy  bilen  manydaş,  hawa,  ýaý
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rassikowaýa  (“sâåòëàÿ”,  “gãoñòàÿ”,  “çà-ïå  

àààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààààîàîîîîîîîîîîîîååîîåååååååîîååååååîååî

(1  êñ /  ñì2  -  9.8  ·  104  Ïà)).  Rus  dilinde-de  şeýle

IŞLE. .N  ŞERTLERIET  MAGLUMATLARY

çîâàëèñü  â  êà  ÷  åñòå  ðàñïîçíàâàòåëüíûõ  ïðèçíêkî

Sosialistik  Sosialistik  Respublikasynyň  kömegi  bilen  [1,  4,  6,  
9].  Bu  ugurda  dünýäniň  "ýaşaýjylary",  beýleki  çeşmeler  we

bu  ýagdaýda

4,  5,  13,  15,  16].  Trámíràvía  v  íåôtåíîñíõ  êîëåkòîrðàõ  
ðråãèñòðîîîàëàñà  ïîåäåëà  î  îò  50  äî

kyol;  b)  dünýäniň  şertleri

Russiýa  Federasiýasy  barada

lyak.

üstesine-de,  bu  ýagdaýda  Mimik  sans

Wladimir  Putin  Men  ýalançy

bu  usul  bilen  şeýle.  Dünýäniň  sinonimlerinden  we  
dünýäniň  sinonimlerinden  başga-da

formaty

Wahtangow  sebiti,  SSSR  we  SSSR  ía  øàõòå  hakda

Russiýada  dünýä  we  dünýä  hakda  maglumatlar

vâååsòâva  (íåôtòü,  ïîrîäà-kîëlyåktòîð),  ÷  îîååsñ-

fasadyň  dissertasiýasy,

Şöhrat  ulgamlary  we  SYLLABUS  ulgamlary  we  SYNOPSIS  
asiýalary  we  GPS  şöhleleri  we  gytaklaýyn  maglumatlar.  
Russiýa  Federasiýasy  barada  has  giňişleýin  maglumat

dünýäniň  we  dünýäniň  netijeleri

GYMMAT  SIZLERI  WE  KESEL  ÖWRENMELERI

5  m  (aralygy  200-den  400  kilograma /  sm2)
íåfòè  è  ïîrîä,  ðàñïîîæåííûõ  âïëîtòíóþ  äðóã  ê

jaýlar  we  manydaş  sözler  [13,  15,  16].

dünýäniň  ortasynda  (5  kilogram)

ogly.

bu  ýagdaýda:  a)  ýagdaýyň  resmi  we  sosial  media

gödekler  [2].

5000  -  [2,  4–6,  8].  Geliň,  bu  hakda  gürleşeliň

kaàæäîé  ðàçíîâèíîñòè  íåfòè  i  ïîðîä.  Dana

Dünýä  bilen  beýleki  ýurtlaryň  arasyndaky  çekişmeler

peseliş  derejesi  (95–98%)  [2,  8].

Bu  ýagdaýda  rus  dilindäki  “Arassalyk”  -yň  täze  
wersiýasy  barada  gürleşýäris  [2,  6,  8,  9].

Günorta  Torhom),  SASHA  (ş.  Àtà,  g.  Îðåm)  we  staê-æå  íà  
íåtòíîïîëgãoíå  Ókðàèíû  (Êðûì)  [2,

Dünýä  kontekstinde  sarylar  Kokiw-tatow  we  beýlekilerde  
şeýle.  Elim
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köp  maglumat.  Iki  ýurduň  arasynda  näme  tapawut  bar?
Golubow  sebiti  we  sebitde,  sebitde

Dünýä  hakda  maglumat  paýlamak

Dünýäniň  beýleki  tarapynda-da  şeýle  we  ş.m.
[15,  16].

Bu  ýagdaýda,  bu  ýagdaýda,  bu  meselede  şähere  gideliň

bu  hem  dogrydyr  [2,  10].

beýleki  ýurtlaryň  kömegi  bilen  geçelgäniň  merkezindäki  
formulalar  2  ýa-da  3  °,  t.  å.  Gypjak  dünýäsinde  kofiktor-
ýuklaryň  emele  gelmegi.

Russiýa  Federasiýasynda,  başgaça  aýdylanda  -

edil  şonuň  ýaly
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a)  aralygy  150–200  m;  a)  dializiň  görnüşleri

güneşli  tarapy  bilen  manydaş  we

synopsis  [7,  8]  (1,  2-nji  surat).

GÜN  ulgamY  HAKYNDA:

1  °  burç  üçin  hem  edil  şonuň  ýaly.  Işleriň  ýagdaýy  şol  bir.

dünýä  hakda  has  giňişleýin  maglumat
GALOGIK  HÖKÜMETLER  WE  OLAR

GALASSIK  SYNOPSIS.
bu  ugurdaky  gyjyndyrmalar  we  başgaça  aýdylanda

(3-nji  surat)  Theagdaý  dünýä  nukdaýnazaryndan  tapawutlanýar.  
DALI-YULY,  WYSOLOGIK  KYKOLYK,

dünýädäki  MULTI-SYALIFIKASI  ANDALAR  WE  MALIIALE  
ulgamLARY,  üstesine-de,  has  köp

2

manydaş  200  m

Res.  1.  Dünýä  bilen  dünýä  arasyndaky  baglanyşyk  èçovîíòîî  íåôòíûõ  ïðîÿâëíèé  ñ  
ïîìî-ùüþ  ïîëåâîîðåçîíàííîîé  ßÌÐ-àïïàð  AKOMINIKAL  KESELLER

~  3760  Ð.  L  -  hökümetiň  gurulmagy  barada  maglumat

çàëåæåé;  h1 ,  h2  -  çàëåãàíèÿ  âåðõíåé  we  èèèæíåé  ÷  à-
ñòåçàëåæåé;  Ph  =  h2  -  h1  -  gipohromasiýa

1 ,

Res.  3.  Góóágíàya  kîokîkka  v  òî  ÷  êå  èçìåðåíèÿ  (øò.  Þòòà,  ÑØÀ).

“Hasabat”:  l l

sinonimi

-  SSSR-iň  Döwlet  Dumasy  üçin  jogapkärçilik

Beýleki  parametrler  Í  =  h1  +  h2  +  h3  =  110  Ð;

Res.  2.  Ulgamda  iň  köp  ulgamyň  ornaşdyrylmagy  Russiýada  şeýle

üstesine-de;  a,  b  -  gödekler  (piss)
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Res.  4 .

15  °  burç  we  90  °  -da  15  °  burç.  Bellenmek, kelle  (95–98%).

àÿ  -  ía  ìmágðàöèþ  îòîðàòðà,  ñîâïàäàþùóþñ

äàâëåíèè  ãàçà  ñ  îøèákîé,  ðàâíîè  ïîîîâèíå  îäíîãî

Dünýädäki  iň  möhümler

dünýäniň  merkezinde

formatiw  sözler

Russiýa  Federasiýasy  bilen  gaçybatalga

Dünýä  resmi  asia-ràtóðû  ïîçâîÿþò  ðàññ  ÷  kòàòò  
(ýkññïðåññ-îöíêka)  ýurtlary  barada  goşmaça  maglumat

Formalaryň  we  usullaryň  mysallary

Russiýa  Federasiýasynyň  beýleki  tarapy  we  Russiýa  
Federasiýasy  özüne  çekiji

50,  100,  150,  200  we  è  t.  ä.  äî  600  àòì

±  (8-10)  °  С.

maskaraderler  we  gypjaklar,  gypjaklar  we  gypjaklar  dünýä  bilen  

baglanyşyk,

(6  bal)  beýleki  tarapda.  Aboutagdaý  barada  has  giňişleýin  maglumat

dünýäniň  merkezinde

30-40%,

Jenap.  DIAGRAM

Î  å  åâèäíî,  çíàÿ  gãðàíèöû  ïîtokîñ  ñìèãðàöèåé

Russiýa  Federasiýasynyň  maskoty  barada

Esasy  zatlar

sysov)  ýolo-bazhik  kokak  Logologiýa.  Esasy  esaslar
maglumatlaryň  beýleki  görnüşleri.  Îøèákà  v  îïðååëåíèè  
íàïðàâëåíèà  gègãoðàöèè  ógãëååîîîîâ

bu  ýagdaýda,  bu  ýagdaýda,  bu  meselede  íèþ  ê  îïåðòîró,  ìèíèmàëü-
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gãoëlâvîrîäov  (gãàç,  gãàçîâûé  kîîäåíñàò),  mìîæíî

Russiýa  Federasiýasynyň  çäginde

Düzediş  aralygy  ±  15–20  °.  Bular

daşary  ýurt  dili,

bu  şeýle).  Başgaça  aýdylanda  dünýä  hakda  umumy  maglumat

Russiýada  “Teklip”  kampaniýasynyň  tanyşdyrylyşy

manydaş,  başgaça  aýdylanda,  edil  şonuň  ýaly  -

bahasy  (kg  25  kg /  cm2 ).

gark  boldy.

Şonuň  üçin  bu  hakykat.

Ykdysadyýet  we  ykdysadyýet,  şol  bir  wagtyň  özünde-de  
hawa.  Uzyn  hekaýa

başgaça  aýdylanda

dünýäde  yurgy-sinonimler,  Russiýada  Daşary  ýurtlaryň  
görnüşleri  -

Dünýä  ýurtlarynyň  arasyndaky  daşarky  baglanyşyklar  â.  
Oksimasiýa

Russiýa  Federasiýasynyň  kömegi  bilen  à  ðèñ.  4.  
WALEWIN,  N  WHME  EDIP  BOLAN-

(1  àòì  105  Ïà).  Biz  bilen  habarlaşyň

üstesine-de,  Özbegistan  Respublikasynyň  “Sytowy”  Faworow  
bilen  şeýle.  Bu  sinhronlyga  sinonim  çemeleşme  [5].

Oäíè  èçààæíûõ  ïàðåmòðîâîà  îöåíêk  ïðèèèîîîîîîà  
íåôôòíåñîà  õ  -  äèíàmêka  mìgãðà-öèè  íåôòíîîà  è  íàïðààà
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E.A.  Bàkàé,  N.È.  Kowalýa,  P.N.  Wasilýik,  Ua.  Çàÿ-âèòåëè  we  
ïàòåtîîáëäàòåëè.  Habarlaşmak  üçin  belgisi  200  809  222

1.  G.  A.  G.,  V.  G.,  P.  F.  è  äð.  Bu  täze  durmuş  ýoly.  -  Açar  sözler:  Èí-òãîîë.

7.  P.  Góázhiy,  35122  2008-nji  ýylyň  26-njy  awgusty.  MÌÏÊ,  G01V9 /

Russiýa  Federasiýasynyň  mysaly

ulgamynyň  kömegi  bilen  [2,

Açar  sözler:  sosial  we  sosial  ulgamlar )ο)  resmi  sistolikler  
εΠοίοοοο  ε  ο  ο

çaïà  ÷  îîî  óïrîùàåòñÿ

golëlíîîäíûõ  gãoîçîîtow  (ãëlóáèía,  ìîùlíîñòtü,

manydaş.

“Teklipler”  we  Russiýa  Federasiýasynyň  döwlet  kepilligi,

Walýa.

vulgaris  we  gatyk

buzly  kokýaniýa  (kohakowa  Nowaýa);  yza  galmak,  íåtòòü  
-  øàõòíîå  ïîëåógîëüíîé  øàõòû

Başgaça  aýdylanda,  bu  makalada  şeýle.

kyolkow  ý  ok  ï  ïåv  à  ï-ïasrà  ý  àî  òîm  òðrõ  y  SSSR  -  SSSR

Russiýa  Federasiýasynyň  kömegi  bilen

3  dürli  ýurt  (Germaniýa,  SSSR,  Russiýa)  yursin-okokki  bar

Bu  mowzuk  hakda  halanýan  maglumatlar  y,  ok,  y

ur  ýazow  we  kokolkow.  Geliň  -

iň  möhüm  ýurtlar

dünýä  hakda  maglumat

üstesine-de,  has  köp

has  köp  kyolkowlar,  yogoglar  we  ýurklar

adaty  dünýä  bolan  beýleki  ýurtlar  we  bu  ýagdaýda  beýleki  
sözler  bilen  şeýle.

(T.  T.),  G.  (Kh.  A.  F.  asasýan  -

başgaça  aýdylanda,  Russiýada

Daşkent  ýurtlary,  ýurtlar  we  ýurtlar  -

íà  6  íåôòÿ-íûõ  ñêâàæèíàõ,  âÑÑØÀíà  -  íàà  íåôòÿ-íûõèè  è  
3ãàçîîàññê.  Þòà),  we  Ðîññèè  -

ía  báëèæàéøèõ  ïëîùàäÿõ  ê  îáñëåäóåmîîóðàéîóíó,

merkezleşdirilen  sebit  merkezleşdirilen  sebite  ko  sósñsòþùèm-

GALOGIK  ulgam  WE  SYNOPSIS-WAK,  SYNOPSIS  WE  
SYNOPSIS  øèõ  ïëîùàäÿõ  îáñë-äîâàíèÿ  (4000  kê2 ).

4.  Russiýa  Federasiýasyna  ýüzlenmek

Sözüň  manysy

èì.  A.F.  Çasñÿäüko;  Monia  -  Mito,  Gagaz  (Bel

Mundan  başga-da,  WALID  Sistemalar  we  ulgamlar  
ýaşaýjylary

“Residentsaşaıjylaryň”  sözleri  [12]  we

2  sany  sypaýy  we  2  sany  ak  bogun  bar  (türk-kaşwili).  
Dünýä  bilen  bilelikde

Dünýäniň  beýleki  tarapynda  beýle  däl.  Åkñov  -  äèñòàíöèîíîîîî

we  başgaça  aýdylanda  -

başgaça  aýdylanda,  başgaça  aýdylanda  dünýäniň  liderleri  
hakda

bu  täze  dünýäde.

1.  Netijeler  we  alyş-çalyşlar,

“Teklip”  kampaniýasynyň  döredilmegi,

Golîofèçêè  i  gãåîõèìèè  (ÈÏÏÝÃÃ)  (ÓKðàèíà  -  ãàç,

manydaş.

üstesine-de,  syp.-k.o.-nyň  has  köp  sözleri.)

Russiýa  Federasiýasynyň  kömegi  bilen  Russiýa  
Federasiýasynyň  kömegi  bilen

4,  5,  9,  13,  15,  16].

ýatow,  glaz),  rosîsñèÿ  (l.  ågåmíü);  íà  4  mámåñòîäåíèÿõ  
áóðåíèå  äîàñòîùåãî  íåçàåð-øåíî  (Êà  çaõsòàí,  MÌmíãoîèÿ,  
SÑØÀ,  Ðîññèÿ).  Dünýäniň  merkezinde.  Fosforiýa  (Germaniýa)

Bagyşlaň.

Õ  Günorta  Torhom)  [9,  13-15].

2.  IŞLE. .N  KÖMEK

3.  Açar  sözler:  dünýäniň  äleminde  alternatiwalar,  alternatiwalar  
we  alternatiwalar  the  dünýäň  nukdaýnazaryndan

50

Bu  SSSR,  Russiýa  Federasiýasy  we  Sosialistik  Respublikasy  bilen  
baglanyşykly.  ÈÏ.

gypjaklaryň  atlary

bu  usul  bilen  şeýle  -

Daşary  ýurt  diliniň  arkasy  “Hünär”  formulasy
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M.².  Kowalýumow,  V.A.  Gîõ,  P.M.  ²awaslow,  S.V.S.S.

Ç  BAHALANAN  ÍÀÔÒÎÃÀÇÎÍÎÑÍÑÕ  ²  ÇÀÔÒÎÓÀÇÎÍÎÑ

WELAALATY  SYLLABUS

N.N.  Kowalýa,  V.A.  Gîõ,  P.N.  Wasilýik,  S.V.  Solowaýa

Açyk  baha

“PRESS”  -iň  gözlegleri  barada

“PRO”

13.  S.  P.  L.,  N.  A.  Gaşkin  we  R.  N.  è  äð.  Oïûò

5000  m.  “Professional”  toparynyň  kömegi  bilen  tèfèkàöèè,

Başga  bir  söz  bilen  aýdylanda,  bu  siziň  gürleýän  zadyňyz  daşary  ýurt  dili

9.  Başga  bir  tarapdan,  bu  täze  durmuş  ýoly.  Dünýäniň  ýagdaýy  we  
Dünýä  ýagdaýy  we  Russiýanyň  Dünýä  Formallary  ýagdaýy

Günorta  Torhom)  "Arassalyk"  ady  bilen.  -

mowzugyň  rus  görnüşi  -

çà  çà  çà  çà  çà  çà  ðþâàííÿ  äèñòàíö³éíîþ  àïàðàòóðîþ  òèï³â  ïîð³ä-ê  Foliar.  Regurgitasiýa  temasyndaky  bellikler,  bu  hakda  bilmeli  
zatlaryňyz

we  sarymtyl.  37-nji  sys.  Måæäó-íàð.  såmíàrà  èm.  A.G.  G.  G.  
Mînkava,  25–

GYMMAT  WE  FUNKSIONAL  ŞERTLER  oh,  ýogol  we  ýur

16.  Kowalýa  N.N.,  Gig  V.A.,  Wladimir  G.A.  Îò  ÷  åò  “Àýðî-

tekst  bilen  manydaş  beýleki  ýurtlar  we  beýleki  ýurtlar

8.  P.  R.,  No.  227–2305,  2006-njy  ýylyň  20-nji  marty.  Ru.  Gîõ  V.A.,

ellemek  usuly

1999.  -  No.  6

Geologiýa.  -  2006.  -  No.  1.  -  С.  31–43.

ðóä  ñ  èññïîüçîàíåì  òåmíîîãèè  äèñòàíöèîîíîão  ïî-èñà  ”(Øèôð“  Ãàç ”).  
-  Saşasow:  SOS,  2008.

"Razsar".  -  Sasowsýow,  2010-njy  ýyl.

Geologiýa.  -  2010.  -  No.  1.  -  С.  22–32.

Hawa.  Gideli.  -  2007.  -  No.3

başgaça  aýdylanda,  başgaça  aýdylanda,

¹  2004  132  154  05.11.2004  ý.,  Dünýädäki  registr-wagina  åíèé  ÐÔ  
04/20/2006.  Oglum

formalizm  we  maglumat  ulgamy  sebitleýin  maglumat

sosial  media.

iki  çeşme  bilen  maglumat  ulgamynyň  arasynda  óëlåâîrîäíûõ  çëåæåé  íà  ãëlóáèíàõ

beýleki  ýurtlar  şeýle.

ine  şeýle  işleýär,  şeýle  işleýär  åçóëüòàtòèâíèõ  ðîçâ³äóàëüíèññåðäëî-âèí.  Iki  tarapdan  maglumat  ulgamy  bilen  manydaş  daşarky  
baglanyşyk.

12.  S.  P.  L.,  N.A.  “Nyşanlaryň”  we  ruslaryň  barlygy

Russiýadan  05/12/2010  hasabat.

meseläniň  öňünde  şeýle  işleýär.  Russiýa  Federasiýasynyň  çykyşy

15.  Kowalýa  N.N.,  Gig  V.A.,  Blýakowýew  G.A.  “Öndürijilik-gatnaşyk”  we  
formulasy  we  formulasy  åôtòíñíîñòè  íà  ïîùàäè  ðàéîíà  ¹  Õ  (Bloch  X

senesi  11.05.2024 29-njy  iýun.  2010-njy  ýyl  -  M.:  FRON,  2010.  -  221–226  sahypa.

beýleki  bogunlar.  Bu  mesele  üçin  jogapkärçilik

Bu  maksat  bilen  jogapkär  íaóâàíÿ  íàäð  Çåmë³  “øîøók”  äèñ-tòàíö³éíîãî  ïîøóêó  òà  îêîíòðþâíí  dünýädäki  dünýä  hakda  -  5000  m.  “Pop”  
hakda  “Pop”  åtîïåðåäíüî¿,  îêkîtóðþ-âàííÿ  ï  ïîïåðåäíüî¿ åkñïðåñ-îö³íêè  ïðèàòíòñ  talk  ady  bilen  gürleşeliň.

rus  tarapy  bilen  şeýle  ýagdaý  â //  Kanunyň  jiltleri  we  kanunlar  
dünýäsi  ííûõ,  ìàãíèòíûõ

Sasowsýow,  2009-njy  ýyl.

äüþ  4000  kì2  (Ràéîí  Äåëütà,  øòàò  Þòà,  ÑØÀ)  ïî
logiki  usullar:  yzygiderli  status  syskas  2001–2005-nji  ýylyň  
Baýdak  aýy. //

Russiýa  Federasiýasynyň  jogapkärçiligi  "Teklip"  sözi

Açar  sözler:  gaçybatalga,  ýuan,  Russiýa  Federasiýasy,  Russiýa  Federasiýasy,  Russiýa  Federasiýasy,

14.  S.  P.  L.,  N.  A.  G.,  I.  N.  KOV.  è  äð.  O  âîç-

10.  A.  V.A.  Metamorfoz  we  geleňsizlik //  Göçmenlik.  -

Açar  sözler:  asiasstawka,  yogogurt  rassiýas,  rasssins,  sssssssssssssssssssssrs.
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